[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016-CPL/COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que, na TOMADA DE PREÇOS     nº 002/2016 - CPL/COSANPA, do tipo “Menor Preço Global”, cujo objeto é a  contratação para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva (mecânica e elétrica) nos sistemas, instalações e equipamentos das Unidades Operacionais da COSANPA no Município de Santarém, as quais pertencem a Unidade de Negócios do Baixo Amazonas – UNBA, no Estado do Pará, conforme Termo de Referência Nº. DO/018/2015 COSANPA (Anexo I), foi considerada vencedora a empresa ELETROSEL ENGENHARIA ELÉTRICA, MONTAGENS E COMÉRCIO LTDA-EPP, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no edital.

Belém - PA, 19 de fevereiro de 2016.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará–
COSANPA.

image1.png
COSANPA